

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

OB Q APS
WINDELSVEJ 138
5000 ODENSE C

CVR-NR. 42 61 16 03

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Godkendt på generalforsamlingen

22/3 2024

Dirigent:

JACOB BAY HOLST
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive kvinde fodboldklub på Fyn, så Fyn inden for kvindefodbold er repræsenteret på højeste niveau, både i kategorien ungdom og senior. Samtidig skal selskabet understøtte moderklub og ungdomstalencent, samt i øvrigt al virksomhed, som har forbindelse hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 et underskud på 1.653.903 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening og eventuelt suppleret med kapitaltilførsel inden 31. december 2025.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere kapitaltilførel fra moderselskabet, enten i form af kontante kapitalindskud eller lån.

Der er fra selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring om at ville sikre det kommende års drift ved at forpligte sig til på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Der henvises i øvrigt til årsregnskabs note 1 for yderligere oplysninger.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

<u>No- ter</u>	<u>2023 Kr.</u>	<u>19. august 2021 - 31. december 2022 Kr.</u>
2. BRUTTOFORTJENESTE	-512.659	102.720
3. Personaleomkostninger	-1.125.826	-292.646
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-1.638.485	-189.926
Finansielle omkostninger	-15.418	-2.836
RESULTAT FØR SKAT	-1.653.903	-192.761
4. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.653.903	-192.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.653.903	-192.761
Disponeret i alt	-1.653.903	-192.761

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2023	31/12 2022
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.953	78.125
Andre tilgodehavender	115.009	75.688
Periodeafgrænsningsposter	23.882	0
	<u>140.844</u>	<u>153.813</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>3.402</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>140.844</u>	<u>157.215</u>
AKTIVER I ALT	<u>140.844</u>	<u>157.215</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-1.846.664	-192.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-1.546.664</u>	<u>107.239</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	91.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.692	42.347
Gæld til tilknyttede selskaber	1.225.788	0
Anden gæld	103.910	7.630
Periodeafgrænsningsposter	193.366	0
	<u>1.687.508</u>	<u>49.976</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.687.508</u>	<u>49.976</u>
PASSIVER I ALT	<u>140.844</u>	<u>157.215</u>

5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	300.000	0	0	300.000
Overført resultat	-192.761	0	-1.653.903	-1.846.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>107.239</u>	<u>0</u>	<u>-1.653.903</u>	<u>-1.546.664</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	19. august 2021 -
	Kr.	31. december 2022
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-1.653.903	-192.761
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Betalt selskabsskat	0	0
	<u>-1.653.903</u>	<u>-192.761</u>
Ændring i tilgodehavender	12.969	-153.813
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	319.992	49.976
	<u>319.992</u>	<u>49.976</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>-1.320.943</u>	<u>-296.598</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	300.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	1.225.788	0
Udbetalt udbytte	0	0
	<u>1.225.788</u>	<u>300.000</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>1.225.788</u>	<u>300.000</u>
Samlet likviditetsvirkning	-95.155	3.402
Likviditet primo	3.402	0
	<u>3.402</u>	<u>0</u>
LIKVIDITET ULTIMO	<u>-91.752</u>	<u>3.402</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. FINANSIELLE RISICI:**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere kapitaltilførel fra moderselskabet, enten i form af kontante kapitalindskud eller lån.

Der er fra selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring om at ville sikre det kommende års drift ved at forpligte sig til på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Støtteerklæringen er gyldig, indtil egenkapitalen er blevet reetableret, dog maksimalt gældende indtil 31. december 2025.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jf. ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023	19. august 2021 -
	Kr.	31. december 2022
	<u> </u>	<u> </u>
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.118.984	291.289
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	6.842	1.357
	<u>1.125.826</u>	<u>292.646</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

OB Q ApS er sambeskattet med moderselskabet Odense Sport & Event A/S og dets øvrige danske tilknyttede selskaber. Som datterselskab hæfter OB Q ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 fremgår af årsrapporten for 2023 for 3C Holding 2021 ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Torben Bæksted

Direktør

Serienummer: 7391c23f-815a-4c72-9985-d1390136c877

IP: 85.80.xxx.xxx

2024-03-22 09:20:55 UTC



Jacob Bak Holst

Direktør

Serienummer: 66ec5bff-715e-4d6c-8a60-5ed13c3b1cbb

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-03-22 11:10:10 UTC



Carsten Krag Eriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-03-22 13:26:53 UTC



Mette Worsøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f7118020-5236-46c8-ac3a-51d35f7d5e2e

IP: 193.163.xxx.xxx

2024-03-22 13:58:44 UTC



René Højgård Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eb11c16b-a6fd-44eb-98fd-00fb513ee7d0

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-03-25 09:33:36 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-03-25 09:34:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**